
Lämpötila Minimi: – Maksimi: –

Brändinimi

DESTINY
FOODS

Tuotenimi

DESTINY FOODS Vegaaninen ja gluteeniton Miso karamelli banaanikakkuleivos
, 14 kpl pakaste

Nettosisältö
1800 Gramma

Toiminnallinen nimi
Vegaaninen ja gluteeniton kakku

Säännelty tuotenimi
Vegaaninen ja gluteeniton banaanikakku

GTIN
05060278924021

Tavarantoimittajan tuotenumero
40813

Valmistusmaa
Yhdistynyt kuningaskunta 826

Pakkaustyyppi
Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
365 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
21 Päivää

Herkullinen Vegaaninen ja gluteeniton Miso banaanikakkuleivos herkullinen ja innovatiivinen tuote vaativaan käyttöön.

Ainesosalista

Tomusokeri, soijamaaito ﴾Vesi, Kuoritut soijapavut﴿, Margariini [Kasviöljy
﴾Palmuöljy, Rypsiöljy eri suhteissa﴿, Vesi, Suola, Emulgointiaine: Rasvahappojen
mono‐ ja diglyseridit; Aromit, Värit: Annatto, Kurkumi], Banaaniksiivi ﴾6%﴿,
Karamelli ﴾5%﴿ ﴾Glukoosisiirappi, Palmuöljy, Sokeri, Invertterisiirappi, Vesi,
Herneproteiini, Suola, Emulgointiaine: Rasvahappojen mono‐ ja diglyseridit;
Luonnollinen makuaine, Sokerisiirappi﴿, Invertterisiirappi, Luonnolliset
makuaineet, Misotahna ﴾Vesi, soijapavut, Riisi, Suola, Alkoholi﴿,
Banaanilastut ﴾1%﴿ ﴾Banaani, Kookosöljy, Jalostettu ruokosokeri, Banaanin
maku﴿, Makuaines, Jauhettu kaneli. Tämä tuote sisältää: Soijaa.

Käyttöohje

Ota tarvittava määrä kakkurasiasta herkullisia kakkupaloja. Anna sulaa
tarjoilulämpöön noin 30 minuuttia huoneen lämmössä / vitriinissä tai
kylmiössä noin 2 tuntia. Koristele tuoreilla marjoilla / muulla miten haluat
korostaa esiin panoa.

Säilytysohje

Pakastetuote , säilytys – 18 C

Allergeenit

Gluteeni
Saattaa sisältää

Äyriäiset ja ‐tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐tuotteet
–

Maito
Saattaa sisältää

Pähkinät ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐tuotteet
–

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
–

Rikkidioksidi ja sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 1630 Kilojoule, 389 Kilokalori

Rasvaa 20,1 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 7,8 Gramma

Hiilihydraattia 50,3 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 37,1 Gramma

Proteiinia 1,9 Gramma

Suola 0,33 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Maahantuoja

Nimi Suomen Iglu Oy

Osoite Hermannin Rantatie 20 00580 Helsinki

Puhelin 0927092990

Pakkausmerkit

–

Valmistusohje

–

Soijapavut ja ‐tuotteet
Sisältää



Suomen Iglu Oy
6418675999996  Viimeisin muutos
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